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Copmunicazione n.189                                                                         Spilamberto,14/12/2023 

 

         A tutti i docenti 

         A tutti i collaboratori scolastici 

               IC Fabriani 

 

Oggetto: Modifica calendario attività A S. 23/24 

 

Vista la Circolare Ministeriale n.0040055 del 12/12/23 relativa alle Iscrizioni per il prossimo anno scolastico, 

si è reso necessario apportare delle modifiche al calendario delle attività funzionali all’insegnamento, in 

particolare: 

gennaio 

2024 

INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 

10 ME    

11 GIO 16.15/18.15 Intersezione per 

sezioni parallele e 

programmazione in team 

  

12 VE    

13 SA    

14 DO    

15 LU    

16 MA 17.00/18.00  Open Day 17.00/18.00  Open Day 17.00/18.00  Open Day 

17 ME 17.30/18.30 Assemblea 

iscrizioni A.S. 2023/2024 

16.45/18.45 Consiglio di 

interclasse solo docenti 

 

18 GIO  18.10/19.10 Assemblea iscrizioni 

A.S. 2023/2024 

17.00/18.00 Assemblea 

iscrizioni A.S. 2023/2024   

19 VE    

20 SA    

21 DO    

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

               Silvia Rossi 
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